

Esmer ApS

C/O Kristine Esmer Esbern Snares Gade 20, 1. tv, 1725 København V

CVR-nr. 39 93 11 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023.

Kristine Routh Esmer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Esmer ApS
C/O Kristine Esmer Esbern Snares Gade 20, 1. tv
1725 København V

CVR-nr.: 39 93 11 84
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Kristine Routh Esmer, Direktør

Revision Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Kapitalinteresse Planet Nusa ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og konsulentvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.613 t.kr. mod 611 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Bruttotab	-1.348	-7.198
Indtægter af kapitalinteresser	1.614.511	618.484
Øvrige finansielle omkostninger	-179	-19
Resultat før skat	1.612.984	611.267
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.612.984	611.267
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.614.511	618.484
Disponeret fra overført resultat	-1.527	-7.217
Disponeret i alt	1.612.984	611.267

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>2.528.396</u>	<u>913.885</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.528.396</u>	<u>913.885</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.528.396</u>	<u>913.885</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>36.255</u>	<u>37.782</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>36.255</u>	<u>37.782</u>
	Aktiver i alt	<u>2.564.651</u>	<u>951.667</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.478.396	863.885
Overført resultat	-8.744	-7.217
Egenkapital i alt	<u>2.509.652</u>	<u>896.668</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	49.999	49.999
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.999</u>	<u>49.999</u>
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>54.999</u>	<u>54.999</u>
Passiver i alt	<u>2.564.651</u>	<u>951.667</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	245.401	0	285.401
Resultatandel	0	618.484	-7.217	611.267
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	863.885	-7.217	896.668
Resultatandel	0	1.614.511	-1.527	1.612.984
	40.000	2.478.396	-8.744	2.509.652

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2022	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2022	863.885	245.401
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.614.511	618.484
Opskrivninger 31. december 2022	2.478.396	863.885
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.528.396	913.885
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Planet Nusa ApS	København	40 %

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristine Routh Esmer

Esmer ApS CVR: 39931184

Direktør og dirigent

Serienummer: 3304756a-6f8c-485d-8e0b-330f118ddefd

IP: 83.91.xxx.xxx

2023-04-12 13:43:08 UTC



Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-04-12 15:16:31 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>